
南京中医药大学本科生
学业预警与帮扶管理档案







学    院：                             （盖章）
专    业：                         
班    级：                         
学    号：                         
姓    名：                         
学业状态：                         
预警时间：                         




南京中医药大学教务处制
	一、南京中医药大学本科生学业预警通知单（存根）

	粘贴处

	二、南京中医药大学本科生学业预警回执单

	粘贴处

	三、学业预警与帮扶工作小组

	组长
	
	副组长
	

	教学秘书
	
	辅导员
	
	学业导师
	

	帮
扶
课
程
	序号
	课程名称
	责任教师

	
	1
	
	

	
	2
	
	

	
	3
	
	

	
	4
	
	

	
	5
	
	

	
	6
	
	

	
	7
	
	

	
	8
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	朋
辈
帮
扶
	序号
	姓名
	班级
	学号

	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	
	6
	
	
	

	四、学业帮扶计划

	个人计划












学生签字：
         年       月       日

	小组帮扶计划
















计划制定人签字：
帮扶小组组长签字：
         年       月       日

	五、学生谈话记录

	谈话时间：                           谈话地点：
参加人员：
记录人：
谈话内容：





























谈话学生签字：
谈话人签字：
记录人签字：
         年       月       日

	六、家长（监护人）谈话记录

	谈话时间：                           谈话地点：
参加人员：
记录人：
谈话内容：





























谈话家长（监护人）签字：
谈话人签字：
记录人签字：
         年       月       日

	七、帮扶过程记录

	

	八、帮扶结果

	是否仍处于
学业预警状态
	是
 黄色预警
 橙色预警
 红色预警

	
	 否

	九、帮扶总结

	




















                                           学院签章：
                                                   年    月    日
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